[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______24.07.2014_____ № __158-р_
О назначении ответственного должностного

лица  за  ведение информационного ресурса

«Реестр  муниципальных  услуг  (функций),

предоставляемых структурными подразделениями

 администрации городского поселения

Воскресенск Воскресенского муниципального

района Московской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществляемых функций)» и в рамках  действия Соглашения между муниципальным учреждением «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области и Администрацией городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области о взаимодействии при организации размещения сведений в Реестре муниципальных услуг (функций) Воскресенского муниципального района Московской области:

    1. Назначить ответственным лицом за  ведение информационного ресурса «Реестр  муниципальных  услуг  (функций), предоставляемых структурными подразделениями администрацией городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» эксперта сектора информационных технологий отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы администрации Бульденкова Антона Валерьевича.

2. Начальнику   отдела       информационно-аналитической    и      организационной    работы,

взаимодействия   с    общественными     организациями Москалевой Е.Е. настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.

Глава городского поселения Воскресенск
А.В.Квардаков